
 

子会社設立のお知らせ 

  

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 12 月 28 日、株式会社ディーエイチシー ヘリコプター事業部を新設分

割により、株式会社パシフィック・ヘリコプター・コーポレーションに承継いた

します。 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お気軽にご連絡頂きたく存じます。 

これからもご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

【会社概要】 

 名称：株式会社パシフィック・ヘリコプター・コーポレーション 

 代表：渡辺 精一 

 事業内容：格納及び運航支援 

 所在地：〒136-0082 東京都江東区新木場 4-7-17（東京ヘリポート内） 

 連絡先：03-5569-9266  

 


